escuni

CENTRO DE ENSENANZA
SUPERIOR

CURSO 2025-26
1 SEMESTRE

EXAMENES DOBLE TITULACION EDUCACION PRIMARIA Y EDUCACION INFANTIL 2° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Etica Cristiana y Deontolégica Profesional

Introduccién al Practicum: Organizacién del Centro Escolar

Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita

Ciencia, Cultura 'y Sociedad

Orientacion Educativa y Tutoria

Etica Cristiana y Deontolégica Profesional

Introduccién al Practicum: Organizacién del Centro Escolar

Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita

Ciencia, Cultura 'y Sociedad

Orientacion Educativa y Tutoria

Mensaje Cristiano

Mensaje Cristiano

CURSO

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

GRUPO

DG1 P-I

DG1 P-I

DG1 P-I

DG1 P-I

DG1 P-I

DG2 P-I

DG2 P-I

DG2 P-I

DG2 P-I

DG2 P-I

DECA 2

DECA 3

FECHA

miércoles, 10 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

miércoles, 10 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

martes, 9 de diciembre de 2025

martes, 9 de diciembre de 2025

HORA

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

AULA

201

301

301

201

113

204

302

302

204

114

202

205

PROFESOR

Francisco Arrocha

Pablo Baidez

Carlos Huerga

Ana Miranda

Cristina Saiz

Miguel Mateu

Pablo Baidez

Carlos Huerga

Ana Miranda

Cristina Saiz

Sylvia Cano

Valérie Squire

AREA

Teologia

Pedagogia

LEIM

Sociologia

Psicologia

Teologia

Pedagogia

LEIM

Sociologia

Psicologia

Teologia

Teologia



