

EXÁMENES DOBLE TITULACIÓN EDUCACIÓN PRIMARIA Y EDUCACIÓN INFANTIL 2º CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Ética Cristiana y Deontológica Profesional	2º	DG1 P-I	miércoles, 10 de diciembre de 2025	10:45	201	Francisco Arrocha	Teología
Introducción al Prácticum: Organización del Centro Escolar	2º	DG1 P-I	viernes, 12 de diciembre de 2025	10:45	301	Pablo Baidez	Pedagogía
Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita	2º	DG1 P-I	lunes, 15 de diciembre de 2025	10:45	301	Carlos Huerga	LEIM
Ciencia, Cultura y Sociedad	2º	DG1 P-I	jueves, 18 de diciembre de 2025	10:45	201	Ana Miranda	Sociología
Orientación Educativa y Tutoría	2º	DG1 P-I	viernes, 19 de diciembre de 2025	10:45	113	Cristina Sáiz	Psicología
Ética Cristiana y Deontológica Profesional	2º	DG2 P-I	miércoles, 10 de diciembre de 2025	10:45	204	Miguel Mateu	Teología
Introducción al Prácticum: Organización del Centro Escolar	2º	DG2 P-I	viernes, 12 de diciembre de 2025	10:45	302	Pablo Baidez	Pedagogía
Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita	2º	DG2 P-I	lunes, 15 de diciembre de 2025	10:45	302	Carlos Huerga	LEIM
Ciencia, Cultura y Sociedad	2º	DG2 P-I	jueves, 18 de diciembre de 2025	10:45	204	Ana Miranda	Sociología
Orientación Educativa y Tutoría	2º	DG2 P-I	viernes, 19 de diciembre de 2025	10:45	114	Cristina Sáiz	Psicología
Mensaje Cristiano	2º	DECA 2	martes, 9 de diciembre de 2025	10:45	202	Sylvia Cano	Teología
Mensaje Cristiano	2º	DECA 3	martes, 9 de diciembre de 2025	10:45	205	Valérie Squire	Teología